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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66312007Q

2. Emri i subjektit Besnik Kastrati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Librari-kancelari. Botim dhe tregtim i librave origjinale dhe 
perkthyer, Tregtimin e artikujve te kancelarise se çdo lloj 
dhe tipi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, 
Bulevardi Zogu i Pare, godine 5-kateshe, kati, nr 2/540-N1/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIBRARI KANCELARI ALBANIA
Telefon: 0698520738  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-496410-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-638394-12-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


